
 

 

UCHWAŁA NR LXX/402/2024 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429), Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/390/2023 Rady Gminy Zadzim z dnia 29 grudnia 2023 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 804 922,63 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych, 

o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 774 883,00 zł oraz środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 30 039,63 zł”;; 

4) § 4 w uchwale otrzymuje brzmienie:  „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

2 024 356,03 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 219 433,40 zł” zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

5) Załącznik Nr 3 „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

6) Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

7) Załącznik Nr 12 „Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8515



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 509 454,00 0,00 38 000,00 547 454,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 83 840,00 0,00 252 086,20 335 926,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 83 970,00 83 970,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 73 440,00 0,00 2 947,00 76 387,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
73 437,00 0,00 2 947,00 76 384,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 400,00 0,00 249 139,20 259 539,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 83 970,00 83 970,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 0,00 165 169,20 167 569,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8515



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 68 855,40 68 855,40 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 114,60 15 114,60 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 041,00 0,00 28 479,00 29 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
0,00 0,00 28 479,00 28 479,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 28 479,00 28 479,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 197 206,00 -38 000,00 0,00 7 159 206,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 75 000,00 -38 000,00 0,00 37 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 887 188,00 0,00 1 003 250,00 11 890 438,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 282 113,00 0,00 744 959,00 6 027 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8515



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 282 113,00 0,00 744 959,00 6 027 072,00 

 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 258 291,00 258 291,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 258 291,00 258 291,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 466 635,00 0,00 224 116,00 690 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 135,00 0,00 224 116,00 376 251,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
137 046,00 0,00 224 116,00 361 162,00 

852 
  

Pomoc społeczna 396 889,00 0,00 103 641,00 500 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
16 000,00 0,00 10 905,00 26 905,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
16 000,00 0,00 10 905,00 26 905,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 464,00 0,00 1 536,00 61 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
59 464,00 0,00 1 536,00 61 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 179 387,00 0,00 68 908,00 248 295,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8515



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
177 187,00 0,00 68 908,00 246 095,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 103 855,00 0,00 3 827,00 107 682,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
15 655,00 0,00 3 827,00 19 482,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 22 721,00 0,00 18 465,00 41 186,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
22 721,00 0,00 18 465,00 41 186,00 

855 
  

Rodzina 2 030 603,00 -131 469,00 3 000,00 1 902 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 003 535,00 -128 707,00 3 000,00 1 877 828,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 974 035,00 -128 707,00 0,00 1 845 328,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
19 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 192,00 -58,00 0,00 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8515



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
192,00 -58,00 0,00 134,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
24 376,00 -2 704,00 0,00 21 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
24 376,00 -2 704,00 0,00 21 672,00 

bieżące razem: 24 063 626,00 -169 469,00 1 652 572,20 25 546 729,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 83 970,00 83 970,00 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 306 344,00 306 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 306 344,00 306 344,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 306 344,00 306 344,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 306 344,00 306 344,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 251 202,08 251 202,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8515



 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 55 141,92 55 141,92 

majątkowe razem: 19 615 787,00 0,00 306 344,00 19 922 131,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
488 850,00 0,00 306 344,00 795 194,00 

Ogółem: 43 679 413,00 -169 469,00 1 958 916,20 45 468 860,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
488 850,00 0,00 390 314,00 879 164,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 793 791,00 4 793 791,00 4 625 803,00 3 879 396,00 746 407,00 0,00 167 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 430,20 181 626,20 78 342,20 2 947,00 75 395,20 0,00 0,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 352 221,20 4 975 417,20 4 704 145,20 3 882 343,00 821 802,20 0,00 167 988,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 73 437,00 73 437,00 73 437,00 57 037,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 384,00 76 384,00 76 384,00 59 984,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 57 037,00 57 037,00 57 037,00 57 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 947,00 2 947,00 2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 984,00 59 984,00 59 984,00 59 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 287 305,00 4 287 305,00 4 273 951,00 3 710 265,00 563 686,00 0,00 13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 555 483,20 178 679,20 75 395,20 0,00 75 395,20 0,00 0,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 842 788,20 4 465 984,20 4 349 346,20 3 710 265,00 639 081,20 0,00 13 354,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 563 686,00 563 686,00 563 686,00 0,00 563 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 395,20 75 395,20 75 395,20 0,00 75 395,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 081,20 639 081,20 639 081,20 0,00 639 081,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 284,00 103 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 284,00 103 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8515



 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 277 419,63 10 757 419,63 10 301 932,63 8 431 126,00 1 870 806,63 0,00 455 487,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 075,00 970 075,00 913 464,00 807 464,00 106 000,00 0,00 56 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 246 494,63 11 726 494,63 11 214 396,63 9 238 590,00 1 975 806,63 0,00 512 098,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 026 020,63 7 506 020,63 7 224 442,63 6 685 863,00 538 579,63 0,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 576 204,87 576 204,87 543 471,87 543 471,87 0,00 0,00 32 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 601 225,50 8 081 225,50 7 766 914,50 7 229 334,87 537 579,63 0,00 314 311,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 538 579,63 538 579,63 538 579,63 0,00 538 579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 579,63 537 579,63 537 579,63 0,00 537 579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 6 685 863,00 6 685 863,00 6 685 863,00 6 685 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 543 471,87 543 471,87 543 471,87 543 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 229 334,87 7 229 334,87 7 229 334,87 7 229 334,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 281 578,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 733,00 32 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 311,00 314 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 348 101,00 1 348 101,00 1 305 743,00 982 155,00 323 588,00 0,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 196,66 165 196,66 161 101,66 81 101,66 80 000,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 513 297,66 1 513 297,66 1 466 844,66 1 063 256,66 403 588,00 0,00 46 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 323 588,00 323 588,00 323 588,00 0,00 323 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403 588,00 403 588,00 403 588,00 0,00 403 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 982 155,00 982 155,00 982 155,00 982 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 101,66 81 101,66 81 101,66 81 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 063 256,66 1 063 256,66 1 063 256,66 1 063 256,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 42 358,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 095,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 453,00 46 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 54 853,00 54 853,00 51 787,00 50 787,00 1 000,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 984,00 7 984,00 7 501,00 7 501,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 837,00 62 837,00 59 288,00 58 288,00 1 000,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8515



 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 50 787,00 50 787,00 50 787,00 50 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 501,00 7 501,00 7 501,00 7 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 288,00 58 288,00 58 288,00 58 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 3 066,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 549,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 800 259,00 800 259,00 799 759,00 481 859,00 317 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801 259,00 801 259,00 800 759,00 481 859,00 318 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 317 900,00 317 900,00 317 900,00 0,00 317 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 900,00 318 900,00 318 900,00 0,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 122 300,00 117 381,00 4 919,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 311,41 119 311,41 109 011,41 109 011,41 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 311,41 247 311,41 231 311,41 226 392,41 4 919,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 117 381,00 117 381,00 117 381,00 117 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 011,41 109 011,41 109 011,41 109 011,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 392,41 226 392,41 226 392,41 226 392,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 118 000,00 113 081,00 4 919,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 378,06 100 378,06 91 378,06 66 378,06 25 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 378,06 223 378,06 209 378,06 179 459,06 29 919,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 919,00 29 919,00 29 919,00 0,00 29 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 113 081,00 113 081,00 113 081,00 113 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 378,06 66 378,06 66 378,06 66 378,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 459,06 179 459,06 179 459,06 179 459,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8515



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 688 095,00 1 688 095,00 1 287 399,00 796 821,00 490 578,00 0,00 400 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 641,00 103 641,00 10 961,56 0,00 10 961,56 0,00 92 679,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 791 736,00 1 791 736,00 1 298 360,56 796 821,00 501 539,56 0,00 493 375,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 905,00 10 905,00 10 905,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 905,00 26 905,00 26 905,00 0,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 905,00 10 905,00 10 905,00 0,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 905,00 26 905,00 26 905,00 0,00 26 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 124 464,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 536,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 179 387,00 179 387,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 908,00 68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 295,00 248 295,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 246 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 177 187,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 908,00 68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 095,00 246 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 961 561,00 961 561,00 944 637,00 796 821,00 147 816,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 827,00 3 827,00 56,56 0,00 56,56 0,00 3 770,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 965 388,00 965 388,00 944 693,56 796 821,00 147 872,56 0,00 20 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 147 816,00 147 816,00 147 816,00 0,00 147 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,56 56,56 56,56 0,00 56,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 872,56 147 872,56 147 872,56 0,00 147 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 16 924,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 770,44 3 770,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 694,44 20 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 20 694,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 72 721,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 186,00 91 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 72 721,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 465,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 186,00 91 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8515



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 143 602,00 2 143 602,00 328 784,00 234 326,00 94 458,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 469,00 -131 469,00 -2 762,00 0,00 -2 762,00 0,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 015 133,00 2 015 133,00 329 022,00 234 326,00 94 696,00 0,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 989 535,00 1 989 535,00 174 717,00 159 067,00 15 650,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 707,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 863 828,00 1 863 828,00 177 717,00 159 067,00 18 650,00 0,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 1 814 818,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 707,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 686 111,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58,00 -58,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 24 376,00 24 376,00 24 376,00 0,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 24 376,00 24 376,00 24 376,00 0,00 24 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 742 626,63 24 081 519,63 20 654 373,63 13 610 262,00 7 044 111,63 381 044,00 2 886 102,00 0,00 0,00 160 000,00 21 661 107,00 21 661 107,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 469,00 -132 469,00 -3 762,00 0,00 -3 762,00 0,00 -128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 663 625,20 1 286 821,20 1 034 246,76 810 411,00 223 835,76 0,00 149 290,44 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 273 782,83 25 235 871,83 21 684 858,39 14 420 673,00 7 264 185,39 381 044,00 2 906 685,44 103 284,00 0,00 160 000,00 22 037 911,00 22 037 911,00 876 804,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8515



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

Przychody ogółem: 2 282 647,03 -258 291,00 2 024 356,03 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

30 039,63 0,00 30 039,63 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 252 607,40 -258 291,00 1 994 316,40 

Rozchody ogółem: 219 433,40 0,00 219 433,40 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
219 433,40 0,00 219 433,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8515



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 14 852 575,00 0,00 14 852 575,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 852 575,00 0,00 14 852 575,00 

    
14 852 575,00 0,00 14 852 575,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  6 539 800,00 0,00 6 539 800,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

   
Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 3 412 775,00 0,00 3 412 775,00 

   
Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 376 804,00 376 804,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 376 804,00 376 804,00 

    
0,00 376 804,00 376 804,00 

   
Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny 

Samorząd" 0,00 376 804,00 376 804,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

    
2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

   
Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Zadzimiu wraz z 

wyposażeniem  70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 0,00 500 000,00 

    
500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8515



   
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bogucice, gm. Zadzim 500 000,00 0,00 500 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 788 532,00 0,00 3 788 532,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 646 992,00 0,00 646 992,00 

    
646 992,00 0,00 646 992,00 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i 

Zalesie, gm. Zadzim 646 992,00 0,00 646 992,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 141 540,00 0,00 3 141 540,00 

    
3 141 540,00 0,00 3 141 540,00 

   
Remont dachu na zabytkowym kościele św. Mikołaja Biskupa w Wierzchach gm. 

Zadzim - dotacja 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Remont więźby i wymiana pokrycia dachu kościoła parafialnego p.w. św. Rocha w 
Zygrach - dotacja 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Renowacja drzwi wejściowych w kościele parafialnym św. Małgorzaty w 

Zadzimiu - dotacja 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja 

Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja Apostoła w 

Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gm. Zadzim - 

dokumentacja projektowa 210 330,00 0,00 210 330,00 

   
Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gmina Zadzim- I 
Etap 1 871 210,00 0,00 1 871 210,00 

Razem 21 661 107,00 376 804,00 22 037 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8515



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 76 384,00 76 384,00 0,00 76 384,00 76 384,00 76 384,00 59 984,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 76 384,00 76 384,00 0,00 76 384,00 76 384,00 76 384,00 59 984,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 28 479,00 28 479,00 0,00 28 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 59 339,63 59 339,63 59 339,63 28 800,00 30 539,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 58 839,63 58 839,63 58 839,63 28 800,00 30 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8515



852 
  

Pomoc społeczna 28 444,00 28 444,00 0,00 28 444,00 28 444,00 4 849,56 0,00 4 849,56 0,00 23 594,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 19 482,00 19 482,00 0,00 19 482,00 19 482,00 287,56 0,00 287,56 0,00 19 194,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 8 962,00 8 962,00 0,00 8 962,00 8 962,00 4 562,00 0,00 4 562,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 867 134,00 1 867 134,00 0,00 1 867 134,00 1 867 134,00 181 023,00 159 067,00 21 956,00 0,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 845 328,00 1 845 328,00 0,00 1 845 328,00 1 845 328,00 159 217,00 159 067,00 150,00 0,00 1 686 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 134,00 134,00 0,00 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 21 672,00 21 672,00 0,00 21 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 030 782,00 2 030 782,00 0,00 2 060 821,63 2 060 821,63 351 116,19 247 851,00 103 265,19 0,00 1 709 705,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8515



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/402/2024 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku 

     
Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna  59,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat  59,00 

     
855 

  
Rodzina 33 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

33 000,00 

  
0980 Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 

   
Ogółem dochody budżetu państwa  33 059,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8515


		2024-10-24T11:41:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




